開南大學　函

機關地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號

聯 絡 人：陳誠輝

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：wwwertyuiop999@gmail.com

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月25日
發文字號：開南招字第1140003029號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：全國高級中等學校、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各私立高級

中學、各私立高級職業學校、各國立高級中等學校、各國立高級中學、各國立

高級職業學校

副本：招生事務處（不含附件）

本校擬提供貴校學生升學管道與辦學特色說明服務，敬請主旨：
惠予同意並協助安排，請查照。

說明：
為協助高中、高職學生瞭解本校辦學理念、系所特色與升一、
學進路，本校誠摯希望有機會至貴校辦理入班宣導或相關
升學說明服務，相關活動內容詳如附件一，敬請參酌。
倘蒙貴校同意，本校盼能於學科能力測驗或四技二專統一二、
入學測驗結束後，適時前往辦理相關宣導，期能為貴校學
生提供多元進路參考。
本校可完全配合貴校之時間與安排，若蒙惠允，敬請不吝三、
指示聯繫。聯絡人：開南大學招生事務處 陳誠輝副主
任、藍乙珉先生，聯絡電話：(03)341-2500 分機1334。
聯絡信箱:willy6206@mail.knu.edu.tw

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/26

1140002343